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議案第 7 号 

 

   令和元年度寒川町一般会計補正予算(第 5 号) 

 

令和元年度寒川町一般会計補正予算(第 5 号)は、次に定めるところによる。 

 (歳入歳出予算の補正) 

第 1 条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 267,710 千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ 15,431,092 千円とする。 

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1 表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費の補正） 

第 2 条 繰越明許費の追加は、「第 2 表 繰越明許費補正」による。 

（地方債の補正） 

第 3 条 地方債の変更は、「第 3 表 地方債補正」による。 

 

  令和 2 年 2 月 25 日提出 

 

寒川町長 木 村 俊 雄       
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                      歳             入             合             計

雑 入

21 町 債

基 金 繰 入 金

20 諸 収 入

町 債

財 産 運 用 収 入

17 寄 附 金

寄 附 金

18 繰 入 金

委 託 金

16 財 産 収 入

県 負 担 金

県 補 助 金

国 庫 補 助 金

15 県 支 出 金

14 国 庫 支 出 金

国 庫 負 担 金

2 地 方 譲 与 税

地 方 道 路 譲 与 税

第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳  入

款 項
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93,860 1 93,861

0 1 1

1,822,856 78,412 1,901,268

1,559,117 46,450 1,605,567

253,400 31,962 285,362

1,131,230 25,292 1,156,522

745,927 39,108 785,035

275,284 △683 274,601

110,019 △13,133 96,886

140,145 879 141,024

2,803 879 3,682

34,840 339 35,179

34,840 339 35,179

356,003 15,054 371,057

356,003 15,054 371,057

625,095 633 625,728

533,046 633 533,679

265,300 147,100 412,400

265,300 147,100 412,400

15,163,382 267,710 15,431,092

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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1

2 総 務 費

歳  出

公 債 費

総 務 管 理 費

戸 籍 住 民 基 本 台 帳 費

選 挙 費

児 童 福 祉 費

款 項

統 計 調 査 費

3 民 生 費

社 会 福 祉 費

農 業 費

4 衛 生 費

保 健 衛 生 費

5 労 働 費

労 働 諸 費

6 農 林 水 産 業 費

                      歳            出            合            計

公 債 費

8 土 木 費

中 学 校 費

保 健 体 育 費

11

都 市 計 画 費

10 教 育 費

教 育 総 務 費

小 学 校 費
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2,559,204 △15,278 2,543,926

2,112,035 △7,755 2,104,280

109,601 6,774 116,375

75,284 △13,350 61,934

2,956 △947 2,009

5,580,517 121,122 5,701,639

2,858,333 95,527 2,953,860

2,722,184 25,595 2,747,779

1,454,364 △232 1,454,132

389,933 △232 389,701

63,532 △400 63,132

63,532 △400 63,132

107,728 957 108,685

107,728 957 108,685

1,735,714 16,358 1,752,072

1,248,981 16,358 1,265,339

1,553,547 155,618 1,709,165

273,012 761 273,773

300,345 △6,807 293,538

222,479 168,000 390,479

326,252 △6,336 319,916

990,923 △10,435 980,488

990,923 △10,435 980,488

15,163,382 267,710 15,431,092

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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限度額 起債の方法

（単位：千円）

利　率利　率 償還の方法 限度額

957

（単位：千円）

項

100,000

168,000

6　農林水産業費

8　土木費

10　教育費

1　農業費

2　都市計画費

3　中学校費

農業振興対策事業費

公共交通充実促進事業費

中学校施設改修事業費

8.0%以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れる政府
資金及び地
方公共団体
金融機構資
金につい
て、利率の
見直しを
行った後に
おいては、
当該見直し
後の利率）

　政府資金に
ついてはその
融資条件によ
り、銀行その
他の場合には
その債権者と
の協定条件に
よる。
　ただし、町
財政の都合に
より据置期間
及び償還期限
を短縮し、又
は繰上償還若
しくは低利に
借換えするこ
とができる。

第２表　繰越明許費補正

償還の方法起債の方法

第３表　地方債補正

変更

起債の目的
補　　正　　前 補　　正　　後

金　　額事　　業　　名款

中学校施設改修事業

　普通貸借
又は証券発
行。
　事業の進
捗その他の
都合により
翌年度に繰
越して起債
することが
できる。

追加

68,300 215,400

　政府資金に
ついてはその
融資条件によ
り、銀行その
他の場合には
その債権者と
の協定条件に
よる。
　ただし、町
財政の都合に
より据置期間
及び償還期限
を短縮し、又
は繰上償還若
しくは低利に
借換えするこ
とができる。

8.0%以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れる政府
資金及び地
方公共団体
金融機構資
金につい
て、利率の
見直しを
行った後に
おいては、
当該見直し
後の利率）

　普通貸借
又は証券発
行。
　事業の進
捗その他の
都合により
翌年度に繰
越して起債
することが
できる。
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寒川町一般会計補正予算（第 5 号）に関する説明書 
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17 寄 附 金 34,840

20 諸 収 入 625,095

21 町 債 265,300

歳　　入　　合　　計 15,163,382

16 財 産 収 入 140,145

356,00318 繰 入 金

14 国 庫 支 出 金 1,822,856

15 県 支 出 金 1,131,230

１　総　括

歳　入

款 補  正  前  の  額

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

2 地 方 譲 与 税 93,860
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1 93,861

78,412 1,901,268

25,292 1,156,522

879 141,024

339 35,179

15,054 371,057

633 625,728

147,100 412,400

267,710 15,431,092

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考
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2,559,204 △15,278

5,580,517 121,122

1,454,364 △232

63,532 △400

107,728 957

174,760 0

1,735,714 16,358

1,553,547 155,618

990,923 △10,435

15,163,382 267,710

歳  出

款 補正前の額 補 正 額

2 総 務 費

3 民 生 費

4 衛 生 費

5 労 働 費

6 農 林 水 産 業 費

7 商 工 費

8 土 木 費

10 教 育 費

11 公 債 費

歳　　出　　合　　計

10



2,543,926 △6,359 465 △9,384

5,701,639 86,919 34,203

1,454,132 △77 △155

63,132 1,696 △2,096

108,685 720 237

174,760 639 △639

1,752,072 △665 △8 17,031

1,709,165 20,831 147,100 761 △13,074

980,488 △10,435

15,431,092 103,704 147,100 1,218 15,688

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳　

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　　　　考
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2 地方譲与税 93,860 1 93,861

3 地方道路譲与税 0 1 1

1 地方道路譲与税 0 1 1

14 国庫支出金 1,822,856 78,412 1,901,268

1 国庫負担金 1,559,117 46,450 1,605,567

1 民生費国庫負担金 1,557,847 46,450 1,604,297

2 国庫補助金 253,400 31,962 285,362

1 総務費国庫補助金 31,002 6,774 37,776

2 民生費国庫補助金 150,594 1,302 151,896

4 土木費国庫補助金 47,990 720 48,710

5 教育費国庫補助金 19,032 20,831 39,863

6 労働費国庫補助金 0 1,696 1,696

7 商工費国庫補助金 0 639 639

15 県支出金 1,131,230 25,292 1,156,522

1 県負担金 745,927 39,108 785,035

1 民生費県負担金 740,788 39,108 779,896

2 県補助金 275,284 △683 274,601

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

1 地方道路譲与税 1 地方道路譲与税 1

1 障害福祉費負担金 26,000 障害者自立支援給付等国庫負担金 26,000

3 児童福祉費負担金 10,574 子どものための教育・保育給付費国庫負担金 △1,651
障害児施設措置費給付費等国庫負担金 14,450
子育てのための施設等利用給付費国庫負担金 △2,225

5 保険基盤安定負担 9,876 保険基盤安定負担金（保険者支援分） 9,876
金

2 戸籍住民基本台帳 6,774 個人番号カード交付事業費補助金 6,774
費補助金

2 児童福祉費補助金 1,302 児童虐待・ＤＶ対策等総合支援事業費国庫補助金 1,302

2 都市計画費補助金 720 社会資本整備総合交付金 720

2 中学校費補助金 20,831 学校施設環境改善交付金 20,831

1 労働諸費補助金 1,696 社会資本整備総合交付金 1,696

1 商工業振興費補助 639 社会資本整備総合交付金 639
金

2 障害福祉費負担金 13,000 障害者自立支援給付費等県費負担金 13,000

3 老人福祉費負担金 △2,559 後期高齢者医療基盤安定制度負担金 △2,559

4 児童福祉費負担金 3,902 子どものための教育・保育給付費県費負担金 △2,210
障害児通所給付費負担金 7,225
子育てのための施設等利用給付費県費負担金 △1,113

6 保険基盤安定負担 24,765 保険基盤安定負担金（保険料軽減分） 19,827
金 保険基盤安定負担金（保険者支援分） 4,938

節

区　分
説　　明
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1 総務費県補助金 18,601 △1,385 17,216

2 民生費県補助金 185,014 59 185,073

3 衛生費県補助金 6,355 △77 6,278

4 農林水産業費県補助金 15,500 720 16,220

3 委託金 110,019 △13,133 96,886

1 総務費委託金 109,596 △13,133 96,463

16 財産収入 140,145 879 141,024

1 財産運用収入 2,803 879 3,682

1 利子及び配当金 1,493 879 2,372

17 寄附金 34,840 339 35,179

1 寄附金 34,840 339 35,179

1 総務寄附金 34,840 339 35,179

18 繰入金 356,003 15,054 371,057

1 基金繰入金 356,003 15,054 371,057

1 財政調整基金繰入金 322,903 15,054 337,957

20 諸収入 625,095 633 625,728

4 雑入 533,046 633 533,679

1 雑入 529,083 633 529,716

補正前の額 補 正 額 計款　　　　　　項　　　　　　目
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（単位：千円）

金　額

1 総務管理費補助金 △1,385 神奈川県市町村地域防災力強化事業費補助金 △1,385

4 児童福祉費補助金 59 子どものための教育・保育給付費（施設型給付費等）補助

金 59

1 保健衛生費補助金 △77 風しん予防接種事業補助金 △77

1 農業費補助金 720 被災農業者支援事業補助金 720

4 選挙費委託金 △12,186 参議院議員通常選挙執行経費委託金 △4,235
県議会議員知事選挙執行経費委託金 △7,951

5 統計調査費委託金 △947 基幹統計調査費委託金 △947

1 利子及び配当金 879 財政調整基金利子 98
まちづくり基金利子 28
土地開発基金利子 △1
奨学金基金利子 1
緑化基金利子 1
国際交流基金利子 1
東海道新幹線新駅整備基金利子 △9
株式配当金 760

1 総務管理寄附金 339 まちづくり寄附金 339

1 財政調整基金繰入 15,054 財政調整基金繰入金 15,054
金

2 総務費雑入 633 広告掲載料 633

節
説　　明

区　分
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21 町債 265,300 147,100 412,400

1 町債 265,300 147,100 412,400

4 教育債 68,300 147,100 215,400

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

1 中学校債 147,100 中学校施設改修事業債 147,100

節
説　　明

区　分

17



国県支出金 地 方 債 そ の 他

2 総務費 2,559,204 △15,278 2,543,926 △6,359 465 △9,384

1 総務管理費 2,112,035 △7,755 2,104,280 465 △8,220

4 財政管理費 752,103 465 752,568 464 1

8 広報情報費 95,473 △5,183 90,290 △5,183

9 電子計算機 75,752 △3,038 72,714 △3,038
費

10 地域活動推 18,332 1 18,333 1
進費

3 戸籍住民基 109,601 6,774 116,375 6,774
本台帳費

1 戸籍住民基 109,601 6,774 116,375 6,774
本台帳費

4 選挙費 75,284 △13,350 61,934 △12,186 △1,164

3 参議院議員 22,505 △4,235 18,270 △4,235

4 県議会議員 13,412 △4,277 9,135 △7,951 3,674
知事選挙費

選挙費

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

18



（単位：千円）

25 積 立 金 466 財政調整基金積立金 98

28 繰 出 金 △1 土地開発基金繰出金 △1

14 使 用 料 及 び △5,183 ＩＣＴ活用事業費 △5,183
賃 借 料

14 使 用 料 及 び △3,038 コンピュータ利用事業費 △3,038
賃 借 料

25 積 立 金 1 国際交流基金積立金 1

19 負担金､補助 6,774 戸籍住民基本台帳経費 6,774
及 び 交 付 金

1 報 酬 △75 参議院議員通常選挙経費 △4,235

3 職 員 手 当 等 △1,835

7 賃 金 △1

9 旅 費 △10

11 需 用 費 △845

12 役 務 費 △515

13 委 託 料 △855

14 使 用 料 及 び △99
賃 借 料

1 報 酬 △130 県議会議員知事選挙経費 △4,277

3 職 員 手 当 等 △3,016

7 賃 金 △1

9 旅 費 △4

11 需 用 費 △264

まちづくり基金積立金 368

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

5 町長及び町 18,516 △4,838 13,678 △4,838

欠選挙経費

5 統計調査費 2,956 △947 2,009 △947

2 基幹統計費 2,882 △947 1,935 △947

3 民生費 5,580,517 121,122 5,701,639 86,919 34,203

1 社会福祉費 2,858,333 95,527 2,953,860 71,082 24,445

1 社会福祉総 498,344 47,153 545,497 34,641 12,512
務費

2 障害福祉費 1,161,002 52,695 1,213,697 39,000 13,695

3 老人福祉費 1,097,433 △4,321 1,093,112 △2,559 △1,762

2 児童福祉費 2,722,184 25,595 2,747,779 15,837 9,758

1 児童福祉総 570,727 28,900 599,627 22,977 5,923
務費

議会議員補

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

20



（単位：千円）

12 役 務 費 △248

13 委 託 料 △587

14 使 用 料 及 び △27
賃 借 料

1 報 酬 △131 町長及び町議会議員補欠選挙経費 △4,838

3 職 員 手 当 等 △961

7 賃 金 △1

11 需 用 費 △1,814

12 役 務 費 △570

13 委 託 料 △386

14 使 用 料 及 び △24
賃 借 料

19 負担金､補助 △951
及 び 交 付 金

1 報 酬 △831 基幹統計調査事務経費 △947

7 賃 金 △79

9 旅 費 △37

28 繰 出 金 47,153 国民健康保険事業特別会計繰出金 47,153

12 役 務 費 76 障害者自立支援給付事業費 52,076

20 扶 助 費 52,619 社会参加支援事業費 408

28 繰 出 金 △4,321 後期高齢者医療事業特別会計繰出金 △4,321

20 扶 助 費 28,900 児童福祉給付事業費 28,900

就業・就労支援事業費 211

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

3 保育所費 1,216,459 △3,305 1,213,154 △7,140 3,835

4 衛生費 1,454,364 △232 1,454,132 △77 △155

1 保健衛生費 389,933 △232 389,701 △77 △155

2 予防費 155,337 △232 155,105 △77 △155

5 労働費 63,532 △400 63,132 1,696 △2,096

1 労働諸費 63,532 △400 63,132 1,696 △2,096

1 労働諸費 63,532 △400 63,132 1,696 △2,096

6 農林水産業 107,728 957 108,685 720 237
費

1 農業費 107,728 957 108,685 720 237

3 農業振興費 6,772 957 7,729 720 237

7 商工費 174,760 0 174,760 639 △639

1 商工費 174,760 0 174,760 639 △639

2 商工業振興 73,373 0 73,373 639 △639
費

8 土木費 1,735,714 16,358 1,752,072 △665 △8 17,031

2 都市計画費 1,248,981 16,358 1,265,339 △665 △8 17,031

1 都市計画総 549,414 △1,643 547,771 △665 △9 △969
務費

2 公園緑地費 166,465 1 166,466 1

3 駅周辺整備 29,220 18,000 47,220 18,000
費

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（単位：千円）

19 負担金､補助 △3,305 保育環境充実事業費 △3,305
及 び 交 付 金

13 委 託 料 △232 母子予防接種事業費 △232

19 負担金､補助 △400 勤労者福祉事業費 △400
及 び 交 付 金

19 負担金､補助 957 農業振興対策事業費 957
及 び 交 付 金

財源更正

19 負担金､補助 △1,634 耐震改修促進事業費 △1,634
及 び 交 付 金 東海道新幹線新駅整備基金積立金 △9

25 積 立 金 △9

25 積 立 金 1 緑化基金積立金 1

13 委 託 料 △2,000 寒川駅南口整備事業費 18,000

17 公 有 財 産 20,000
購 入 費

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

10 教育費 1,553,547 155,618 1,709,165 20,831 147,100 761 △13,074

1 教育総務費 273,012 761 273,773 761

2 事務局費 233,935 761 234,696 761

2 小学校費 300,345 △6,807 293,538 △6,807

1 学校管理費 235,081 3,400 238,481 3,400

2 教育振興費 65,264 △10,207 55,057 △10,207

3 中学校費 222,479 168,000 390,479 20,831 147,100 69

1 学校管理費 188,730 168,000 356,730 20,831 147,100 69

5 保健体育費 326,252 △6,336 319,916 △6,336

3 学校給食費 243,096 △6,336 236,760 △6,336

11 公債費 990,923 △10,435 980,488 △10,435

1 公債費 990,923 △10,435 980,488 △10,435

1 元金 927,999 1,062 929,061 1,062

2 利子 62,924 △11,497 51,427 △11,497

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（単位：千円）

28 繰 出 金 761 奨学金基金繰出金 761

4 共 済 費 △396 小学校維持管理経費 6,300

7 賃 金 △2,504

11 需 用 費 6,300

4 共 済 費 △1,483 少人数学習推進事業費 △10,207

7 賃 金 △8,724

13 委 託 料 17,000 中学校施設改修事業費 168,000

15 工 事 請 負 費 151,000

13 委 託 料 △6,336 学校給食センター整備事業費 △6,336

23 償還金､利子 1,062 町債償還元金 1,062
及 び 割 引 料

23 償還金､利子 △11,497 町債償還利子 △11,497
及 び 割 引 料

説　　明

特別支援教育推進事業費 △2,900

節

区　  分 金　  額
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１．特別職 （単位：千円）

２．一般職

（１）総括 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

（２）給料及び職員手当の増減額の明細

区分
増 減 額 増 減 事 由 別 内 訳

説明 備考
（千円） （千円）

職員手当 △ 5,812 時間外勤務の △ 5,812 時間外勤務手当

削減に伴う減少分 △ 5,812

職　員

手当の

内　訳

53,316 1,291 1,705 566,232 16,151 33,816

特殊勤務
手 当

宿 日 直
手 当

期末勤勉
手 当

通勤手当 住居手当

補正後 39,878 159,280 114,521

区分 扶養手当 地域手当
時 間 外
勤務手当

管 理 職
手 当

比　較 － － △ 5,812

補正前 39,878 159,280 120,333 53,316

－ － － － － －

1,291 1,705 566,232 16,151 33,816

－

(20)

－ 0 △ 5,812 △ 5,812 0 △ 5,812

－ △ 1,167

329

(20)

－ 1,256,495 992,002 2,248,497 680,752 2,929,249

共済費 合計 備考
給 与 費

計

その他の

特 別 職

△ 64 △ 1,167 － － －

－ －
計

△ 64 △ 1,167 － －

区分
職員数
（人） 報酬 給料 職員手当

△ 1,167

－ △ 1,167

－

－ △ 1,167

69 33,360 10,283 43,643 通勤手当

(4.15)

－ － 54,353

201,373 32,384 233,757

－ 54,353

2,474 69

長等

備考

329

地域手当
その他の

手当 計

給 与 費
共済費 合計

69 200,206 32,384 232,590

区分
職員数
（人） 報酬 給料

期末手当
年間支給率
（月分）

計
792 132,882 20,954

補

正

後

その他の

特 別 職

771 53,186 － －
(4.35)

20,954 9,863

3 － 20,954 9,863

43,827

(4.15)

3

(4.35)

－

10,283 43,643 通勤手当
長等

2,474 69 33,360

2,474

－ － 53,186 － 53,186

比　較

－ 1,256,495 986,190 2,242,685 680,752 2,923,437

補

正

前

－ － －

18 79,696 －

2,474

計
856 134,049 20,954 43,827

その他の

特 別 職

835 54,353 －

議員

－ － － － － － －

33,964 － － 113,660 22,101 135,761

長等

－

給 与 費 明 細 書

補正後

補正前

－ 113,660 22,101 135,761
議員

18 79,696 － 33,964 －

比

較

－
議員

－ － － － － －
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補 正 前 補 正 額

１．普　　通　　債 4,946,031 4,778,277 622,600 147,100

　（７）教　　育 1,141,778 1,332,956 425,600 147,100

合　　　計 8,448,351 7,900,847 622,600 147,100

区　　　分
前前年度末

現  在  高

前 年 度 末

現在高見込額
当 該 年 度 中 起 債

地方債の前前年度末における
当該年度末における現在高

当 該 年 度 中　

28



（単位：千円）

見　込　額

補 正 後

769,700 568,525 4,832,352 147,100 4,979,452

572,700 114,755 1,643,801 147,100 1,790,901

769,700 929,061 7,594,386 147,100 7,741,486

当該年度中元金

償 還 見 込 額

当該年度末現在高見込額

補　正　額 補　正　後補　正　前

 増 減 見 込 額

現在高並びに前年度末及び
の見込みに関する調書
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